P IE F E IT U R A D E

SAO GONÇALO
Do AMAnÁrure
CONSTRUINDO UMA NoVT\ HISTORIA

a"
þ'î-

l¡t t^

"%n*o**ooo

São Gonçalo do Amarante - CE, 16 de abril de 2024.

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no

da Prefeitura do Mr¡ni¡íni^ .¡^ SãO Goncalo da Ârn¡r¡nfa -î E o extrato referente ao
TERMO DE RATIFICAçÃO da INEXIGIBIIIDADE DE ucrrAçÃo ru.. oog.zoz4-sEcurr
cujo objeto é coNTRATAçÃo DE APRESENTAçÃo ARTíslcA Do ANDER5.N FRETRE
DURANTE o EVENTo JUVENTuDE EM Foco pRoJETo cMuH .RUZADA
MISSIONÁRIA DA ÚITIUN HORA, QUE SERÁ REATIZADA NO DIA 06 DE JUTHO DE
2024, NO DISTRITO DE SIUPÉ, EM SÃO GONçAIO DO AMARANTE . CE.

Atenciosamente,

Cr¡¡ rSO ].þ*íI DES AN DRAD E

Secretário Municipat de Cultura

Ceará Rua lvete Alcåntara , no 120 - CEp; 62.670-000 -NPJ no 07,590.656/0001-i 9 - CcF 06.920.292-0 E-mait: